KA311 - ANGELINA - LADIES' VEST

KA311l ANGELINA - LADIES' VEST

ROZMERY (CM)

Ks./@
Délka (A)
Sirka pres prsa (B)

BARVY:

. Navy

True Yellow

POPIS

220 g/m?
100 % bavina

1 x 1 zebrovani

Vysivka
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé phvodu:

Bangladesh

XS S
100 100
56.70 58.70
33 35
B Black ] white

KARIBAN

Stfih s vykrojenymi préramky vzadu
Uprava dvojitou jehlou
Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N*® CQ1007/7, IFTH

Navrhovana dekorace:

8 A X

52026 : s. 43
52025 :s. 41

100
60.70
37

100
62.70
39

XL
100
64.70
41
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